
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 119 – 13062 – Poz. 2241, 2242

do rokowań.
2. Tryb publiczny wymaga ogłoszenia oferty pu-

blicznej, zaproszenia do rokowań lub zaproszenia 
do przetargu publicznego w co najmniej w jednym 
dzienniku o zasięgu ogólnopolskim.

3. Zbycie udziałów innym jednostkom samorządu 
terytorialnego może nastąpić z pominięciem trybu 
określonego w ust. 1.

§7. O każdym wniesieniu, cofaniu albo zbyciu 
udziałów, Burmistrz Gminy Mosina informuje Radę 
Miejską w Mosinie na najbliższej sesji Rady Miej-

skiej, następującej po wniesieniu, cofnięciu bądź 
zbyciu udziałów.

§8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Mosina.

§9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa

Przewodniczący Rady
(-) Jacek Szeszuła

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 
oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 
1591 z późn. zm. ), Rada Miasta i Gminy Szamotuły 
uchwala, co następuje:

§1. W uchwale Nr VI/31/90 Rady miasta i Gmi-
ny Szamotuły z dnia 17 grudnia 1990 r. w sprawie 
Statutu Miasta i Gminy Szamotuły (tekst jednoli-
ty przyjęty uchwałą Nr XXIV/190/97 Rady Miasta 
i Gminy Szamotuły z dnia 28 stycznia 1997 r. ze 
zmianami wprowadzonymi: uchwałą Nr I/1/98 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 3 listopada 
1998 r., uchwałą Nr XI/97/99 Rady Miasta i Gminy 
Szamotuły z dnia 3 sierpnia 1999 r., uchwałą Nr 
XVIII/158/2000 Rady Miasta i Gminy Szamotuły z 
dnia 27 marca 2000 r., uchwałą Nr XXXIV/305/01 
Rady Miasta i Gminy Szamotuły z dnia 28 sierpnia 
2001 r. i uchwałą Nr V/26/03 Rady Miasta i Gminy 
Szamotuły z dnia 17 lutego 2003 r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W Załączniku Nr 7 – Wykaz jednostek organiza-
cyjnych Miasta i Gminy

Szamotuły punkt 6 otrzymuje następujące brzmie-
nie:

“6) Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych w 
Szamotułach”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Szamotuły.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Szamotuły

(-) Marek Pawlicki

2242

UCHWAŁA Nr XLV/484/10 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany Statutu Miasta i Gminy Szamotuły


